1

                                            Республика Бурятия
Совет депутатов муниципального образования «город Северобайкальск»
	[image: ]

                                                      Буряад Улас     «Северобайкальск хото» гэhэн нютагай засагай байгууламжын hунгамалнуудай ЗYблэл

Р Е Ш Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]03 июля 2025 г.							№ 161  - VII

О согласии замены дотации на выравнивание
бюджетной обеспеченности муниципального района (муниципального округа, городского округа) дополнительным нормативом отчислений от налога на доходы физических лиц

В соответствии со статьей 138 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Уставом муниципального образования «город Северобайкальск», Совет депутатов  муниципального образования «город Северобайкальск»  решает:
1. Дать согласие на замену дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности муниципального района (муниципального округа, городского округа) дополнительным нормативом отчислений от налога на доходы физических лиц, подлежащего зачислению в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации в республиканский бюджет, согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования	        Председатель Совета депутатов
«город Северобайкальск»		         	         муниципального образования
                                                                 	 	«город Северобайкальск»
____________________О.А. Котов			_______________Е.Г. Бутаков

Сарапульцева Наталья Викторовна
8(30130)2-23-37
image1.png